
Uchwała Nr 18/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 marca 2016 roku 
 
 
w sprawie interpretacji postanowień Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach dotyczących wyborów 

 

 
Na podstawie § 89 ust.1 pkt 11 oraz § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§1 

 

Do właściwości wydziałowej komisji wyborczej należy określenie liczby elektorów wydziału, a także 

przydzielenie mandatów do kolegium elektorów wydziału dla poszczególnych kurii akademickich 

oraz rozdział mandatów w kolegium elektorów wydziału dla poszczególnych instytutów i katedr 

w odniesieniu do przedstawicieli: 

1) nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziale jako podstawowym miejscu pracy, 

posiadających tytuł naukowy profesora lub profesora sztuki, stopień naukowy doktora 

habilitowanego lub inne równoważne uprawnienia,  

2) pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych na wydziale jako podstawowym 

miejscu pracy,  

3) studentów i  doktorantów, przy czym zgodnie z art.71 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca  

2005 r. (tj. Dz.U. z 2012 r. poz.572 z późn.zm) studenci i doktoranci są reprezentowani co 

najmniej przez jednego przedstawiciele każdej z tych grup, 

4) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, zatrudnionych na wydziale 

w pełnym wymiarze czasu pracy.  

 

§ 2 

1. Właściwe komisje wyborcze uprawnione są do określenia kolorów kart do głosowania dla 

poszczególnych kurii społeczności akademickiej. 

2. Określone przez właściwą komisję wyborczą kolory kart do głosowania powinny być 

w jednolitym kolorze dla danej kurii. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 


